Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
GITTER FÜR WANDEINBAU
Varianten  AA600 AB600 AC600 AD600 AE600
AF600 AK600 AM600 AN700 AV600
A600
WANDGITTER  A600  - P1
TECHNISCHE DATEN
Architektonische Vollendung

Standardausführung 90°, lichtes Nennmaβ
Eckstück 300x300mm (siehe Zeichnung).
BESTELLSCHLÜSSEL AD600 ECKSTÜCK, H = 200 MM
lichtes Maβ Eckstück
A, B, D, E, F, K, M,
N oder V
0: 0° Neigung
2: 15° Neigung
C:Eckstück ohne Neigung oder 15° nach innen geneigt
D:Eckstück ohne Neigung oder 15° nach aussen geneigt
H
30
0
300
A-600C
A D 6 0 0 C - 0 3 0 0 0 2 0 0
H
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
AA600 AB600 AC600 AD600 AE600
AF600 AK600 AM600 AN600 AV600
BAR GRILLE FOR WALL MOUNTING
Catalogue, specifi cations subject to change ©2016
AD600 CORNER SECTION, H = 200 MMHOW TO ORDER:
WANDGITTER  A600  - P8
AA600 AB600 AC600 AD600 AE600
AF600 AK600 AM600 AN700 AV600
GITTER FÜR WANDEINBAU
WANDGITTER   A600   - P8
Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
REVISIONSGITTER LINKS UND RECHTS
ECKSTÜCKE
DEFLECTION
DOWN
DÉFLEXION
BAS
Die Gitter vom Typ A-600 können am Gitterende
rechts oder links mit einer Revisionsklappe
ausgestattet werden, ab H = 100mm
A, B, D, E, F, K, M,
N oder V
4: mit Revisionsklappe rechts*
5: mit Revisionsklappe links*
* Hinweis: L (links) oder R (rechts) Vorderansicht Gitter,
Profile nach unten geneigt.
BESTELLSCHLÜSSEL
0: 0° Neigung
2: 15° Neigung
190
A-624A-625
A-625 A-624
190
L
A D 6 0 4 - - 0 6 0 0 0 2 0 0
H
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
   A600   - P9WANDGITTER    A600   - P9
BESTELLSCHLÜSSEL
0: ohne Neigung, ohne Gleichrichter
1: ohne Neigung, mit Gleichrichter
2: Neigung 15°, ohne Gleichrichter
3: Neigung 15°, mit Gleichrichter
0: ohne Mengeneinstellung
4: mit Revisionsklappe rechts
5: mit Revisionsklappe links
7: mit Mengeneinstellung (GT007)
9: mit Mengeneinstellung für Höhen von  38, 50 und 63 mm (GT009)
-: einteilig
E: Endstück
M: Mittelstück
-: als einteiliges Gitter
E: als Endstück
M: als Mittelstück
L: als Endstück links, Lamellen 15° geneigt*
R: als Endstück rechts, Lamellen 15° geneigt*
C: Eckstück ohne Neigung oder Neigung 15° nach innen
D: Eckstück ohne Neigung oder Neigung 15° nach auβen
A: Aussenrahmen 20 mm, Befestigung mit Klemmfedern
B: Aussenrahmen 20 mm, verdeckte Schraubbefestigung
C: ohne Aussenrahmen
D: Aussenrahmen 25 mm, Befestigung mit Klemmfedern
E: Aussenrahmen 25 mm, verdeckte Schraubbefestigung
F: Aussenrahmen 25 mm, sichtbare Schraubbefestigung
K: Aussenrahmen 20 mm fl ach, Befestigung mit Klemmfedern (ohne Montagerahmen GR001)
M: Aussenrahmen 35 mm, Schraubbefestigung
N: Aussenrahmen 35 mm, Befestigung mit Klemmfedern
V: Aussenrahmen 35 mm, verdeckte Schraubbefestigung
* Bitte beachten:  L (links) oder R (rechts)
Vorderansicht Gitter, Profi le nach unten
geneigt
GITTER
MONTAGERAHMEN
MONTAGE
Ausführung AA AB AC AD AE AF AK AM AN AV
Wandmontage x x x x x x x x x
Klemmfedern x x x x
verdeckte Montage x x x
Schraubbefestigung x x
G R 0 0 1 - - 0 6 0 0 0 3 0 0
L H
A A 6 0 7 - - 0 6 0 0 0 3 0 0
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
WANDGITTER  A600   P10
GITTER FÜR WANDEINBAU
A600
Katalog, Konstruktionsänderungen vorbehalten © 2016
AUSWAHL
ZULUFT
TEMPERATUR AUSBLASGESCHWINDIGKEIT,
BASIEREND AUF AF
WURFSCHALLLEISTUNGSPEGEL, DRUCKVERLUST
LÄNGE LÜFTUNGSGITTER L[M]=1
LÄNGE LÜFTUNGSGITTER L[M]=1
LÄNGE LÜFTUNGSGITTER  L[M]=1
30 50 75 100 150 200 300 400 500 700 1000 1400
100 150 200 300 400 500 750 1000 1500 2000 3000 4000 6000
"
P